
Dodávka pro ORL amb.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optiky výměnou
                1 Kus     117.155,00        117.155,00

V návaznosti na schválený cenový návrh č. 22-1-00000063 ze dne 23.3.2021
objednáváme opravu
Lupenlaryngoskopu 90 st. fy WOLF, typ 885090 ,a to výměnou za nový.

Optika je příslušenstvím  vyšetřovací jednotky UNIT C 31 na ORL ambulanci
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          117.155,00 

HOSPIMED spol. s r.o.
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000186
Termín dodávky:  10.04.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600125304

Datum objednávky 24.03.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro ORL amb.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optiky výměnou
                1 Kus     117.155,00        117.155,00

V návaznosti na schválený cenový návrh č. 22-1-00000063 ze dne 23.3.2021
objednáváme opravu
Lupenlaryngoskopu 90 st. fy WOLF, typ 885090 ,a to výměnou za nový.

Optika je příslušenstvím  vyšetřovací jednotky UNIT C 31 na ORL ambulanci
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          117.155,00 

HOSPIMED spol. s r.o.
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000186
Termín dodávky:  10.04.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600125304

Datum objednávky 24.03.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600125304
Datum Objednávky 24.03.2021

Vyhotovuje:
HOSPIMED spol. S r.o.

Malešická 2251/51
Oddělení: Zdravotnická tech. 130 00 Praha 3
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad 115.m lOOOl86

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 10.04.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro ORL amb.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky výměnou
l Kus ll7.l55,00 ll7.l55,00

V návaznosti na schválený cenový návrh č. 22-l-00000063 Ze dne 23.3.2021
objednáváme opravu
Lupenlaryngoskopu 90 st. fy WOLF, typ 885090 ,a to výměnou Za nový.

Optika je příslušenstvím vyšetřovací jednotky UNIT C 3l na ORL ambulanci
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Celk.hodn. s DPH CZK , ll7.l55,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600125304

Datum objednávky 24.03.2021 HOSPIbđED Sl S r 0
Vyhøtøvuje:_ Malešická 2251/51
Oddělení: Zdravotnická tech. 130 00 Praha 3
Telefon: _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad. Labęm 1000186

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.04.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro ORL amb.

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava optiky výměnou
l Kus 117.155,00 117.155,00

V návaznosti na schválený cenový návrh Č. 22-1-00000063 Ze dne 23.3.2021
objednáváme opravu
Lupenlaryngoskopu 90 st. fy WOLF, typ 885090 ,a to výměnou Za nový.

Optika je příslušenstvím vyšetřovací jednotky UNIT C 31 na ORL ambulanci
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Celk.hodn. s DPH CZK , 117.155,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



: IOSPIMED'E sni-ET POTVRZENI OBJEDNAVKY - CENOVY NAVRH
ZDRAVOTNICKAAGASTRONOMICKATEEHNIKA Strana 1 Í 1 EV-ČÍSIO 22'1'0000063

DoDAvATEL ıc 00676853 Dıc c200676853 Objednávka
HOSPIMEDI '_ ' _ ze dne 23.03.2021
Maıešická zzâęfms r ° Naše zakázka 22-1-0000063

Den vystaveni 23.03.2021

130 00 Praha 3 oDBÉRATEL IČ 25488627 DIČ 0225488627
Tel.: 225001511 Fax: 225001522
E-mai|:hos imed hos imed.cz . . ,p @ p Krajska zdravotnı,a.s.

Sociální péče 3316112A
401 13 Ústí nad Labem

„25.3. ...27

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedene' objednávky na opravu łnásledujícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENI/ ZAMITNUTI cenového návrhu k PRISTROJI/ NASTROJI
převztému k opravě :
Lupeníaryngoskop 90° R. WOLF v. č. 1100374229;

Vaše Objednávka je u nás vedena pod číslem 22-1-0000063
Servisní technik Zodpovědný Za Vaší zakázku je pan

Cenový návrh:

Vzhledem K povaze Zavady a opotřebení optiky je nejlevnější Způsob opravy výměna z EXC ceníku od
výrobce:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
katčislo nazev množství MJ cena za MJ celkem bez DPH
885090 EXC i Lupeníaıyngoskop pr. 10mm, 90°, 1,00 ks 107 580,00 107 580, 00

autokíavovateíný, 2 zvětšení
9998 Poskytnuté VIP Sleva na výměnu -1,00 ks 10 758,00 -10 758,00

Celkem bez DPH 96 822,00

vAŠE sTANovısKo;
S provedením opravy SOUHLASÍME í NESOUHLASÍME.
Dne 24.3.2021

podpıs

vYSTAvıL

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 2211997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o sh
Sb. ve Znění pozdějších předpisů.

Firma HOSPIMED, spol. s r.o. je zapsána 16.|istopadu 1990 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 480

_ : IOSPIMED'E :Bol-ET POTVRZENI OBJEDNAVKY - CENOVY NAVRH
ZDRAvuTNıcKAAGASTRONOMICKATEEHNIKA Strana 1 Í 1 EV-ČÍSIO 22'1'0000063

DODAVATEL IČ 00676853 Dıc cz00676853 ObjednávkaŤ
HOSPIMEDI '_ _ _ ze dne 23.03.2021
Maıešická zzâęfms r ° Naše zakázka 22-1-0000063

Den vystavení 23.03.2021

130 00 Praha 3 oDBĚRATEL IČ 25488627 DIČ 0225488627
Tel.: 225001511 Fax: 225001522
E-mai|:hos imed hos imed.cz . . ,p @ p Krajska zdravotnı,a.s.

Sociální péče 3316112A
401 13 Ústi nad Labem

aZövÓ)r „27

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto příjętí Vaší výše uvedené objednávky na opravu łnásledu_j'ícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENI/ ZAMITNUTI cenového návrhu k PRISTROJI/ NASTROJI
převztému k opravě :
Lupenlaryngoskop 90° R. WOLF v. č. 1100374229;

Vaše objednávka je u nas vedena pod číslem 22-1-0000063
Servisní technik Zodpovědný Za Vaši zakázku je pan_

Cenový návrh:
Vzhledem k povaze závady a opotřebení optiky je nejlevnější Způsob opravy výměna Z EXC ceníku od
výrobce:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
katčislo nazev množství MJ cena Za MJ celkem bez DPH
885090 EXC l Lupenlaryngoskop pr. 10mm, 90°, 1,00 ks 107 580,00 107 580,00

autoklávovatelný, 2 zvětšení
9998 Poskytnuté VIP Sleva na výměnu -1,00 ks 10 758,00 -10 758, 00

Celkem bez DPH 96 822,00

vAŠE sTANovısKo;
S provedením opravy SOUHLASÍME í NESOUHLASÍME.
Dne 24.3.202l

VYSTAVI L

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu Č.. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o sh<
Sb. ve Znění pozdějších předpisů.

Firma HOSPIMED, spol. s r.o. je zapsána 16.|istopadu 1990 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 480

Ludmila.Polakova
Psací stroj
24.3.2021


	Laryngoskop



